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Odpowiadając na interpelację dotyczącą braku wystarczającej liczby miejsc 
parkingowych przy Arenie Gorzów oraz dostosowania i naprawy parkingu 
zlokalizowanego przy ul. Myśliborskiej, uprzejmie informuję, co następuje. 

Sprawa wygospodarowania dodatkowych miejsc parkingowych na potrzeby hali 
widowiskowo-sportowej była omawiana na posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa Ruchu 
Drogowego w dniu 22.05.2024 r. Członkowie Komisji poparli pomysł wyznaczenia 
tymczasowego parkingu na jednym pasie ruchu północno-zachodniej jezdni 
ul. Słowiańskiej, za pomocą znaków drogowych i urządzeń bezpieczeństwa ruchu 
drogowego. Takie rozwiązanie funkcjonuje i w pełni sprawdza się podczas corocznej 
obsługi Wszystkich Świętych. Parkingi będą wyznaczane przed imprezami i likwidowane 
po ich zakończeniu.

Odnosząc się do propozycji zorganizowania transportu minibusami kursującymi 
pomiędzy parkingiem, a halą Arena Gorzów, informuję, że Organizator publicznego 
transportu zbiorowego zapewnia skomunikowanie za sprawą obsługiwanej przez MZK
w Gorzowie Wielkopolskim Sp. z o.o. linii autobusowej 109, która w codziennym 
rozkładzie jazdy obsługuje obiekt z częstotliwością około 60 minut w godz. od ok. 7:00 do 
ok. 20:50. W dniach odbywających się wydarzeń (takich jak zawody sportowe, koncerty) 
uruchamiane są dodatkowe kursy dowozowe i odwozowe na linii 109, z częstotliwością 
pozwalającą na sprawny ruch podróżnych. Ponadto przystanek autobusowy obsługiwany 
przez wspomnianą linię ulokowany jest w bezpośrednim sąsiedztwie parkingu przy
ul. Myśliborskiej 34.

Modernizacja parkingu przy ul. Myśliborskiej pomiędzy Urzędem Miasta, 
a Starostwem Powiatowym jest planowana do objęcia dofinansowaniem w ramach III 
etapu projektu "Zagospodarowanie wód opadowych w Gorzowie Wlkp.", który Miasto 
planuje złożyć w ramach programu FENIKS (Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, 
Klimat i Środowisko 2021-2027). Termin naboru jest planowany przez Narodowy Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w roku 2025.
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